
 

 

                                              UCHWAŁA  Nr XI / 118 /2015 

                                        Rady  Gminy   CZARNY  DUNAJEC 

                                                  z dnia 27 listopada 2015 roku  

 

w sprawie : dzierżawy powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie    

                    miejscowości Podczerwone . 

                                                     

                                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2015 r  poz. 1515 z późniejszymi zmianami  

/ oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami / 

jednolity tekst Dz. U. z 2015 poz.782 z późn. zmianami /  

 

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala : 

 

                                                                 § 1 
 

Wyrazić zgodę na dzierżawę w trybie bezprzetargowym budynku położonego w 

Podczerwonem nr 104 / dawna stacja PKP /  usytuowanego na dz.ew.7906/6 oraz części tej 

działki o pow.0.3500 ha dla Wypożyczalni sprzętu sportowego „Tyrałówka „ Barbara Tyrała 

ul. Zborowskiego 3/67, 34-500 Zakopane, przeznaczonej do prowadzenia działalności 

gospodarczej na okres 10 lat .   

 

                                                               § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                § 3 

                                                         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

 

 

 

 

 


